RETIFICAÇÃO Nº1, DE 26 DE JULHO DE 20023

CONVOCAÇÃO Nº2/2023

A FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas

pela Lei Estadual nº 22.257, de 27 de julho de 2016 e Decreto n. 47.906, de 2 de abril de 2020

TORNA PÚBLICO a retificação da Convocação nº2, de 25 de julho de 2023, publicada no site

em Institucional link

http://www.fha.mg.gov.br/sites/default/files/documentos/2a_convocacao_tde.pdf, nos termos

que se segue:

I - Onde-se lê:

Biblioteca da Escola Técnica Sandoval Soares de Azevedo – ETSSA /FHA

II - Leia-se:

Biblioteca da Escola Sandoval Soares de Azevedo – ESSA /FHA

III - Onde-se lê:

I - Os candidatos convocados, para fins de assinatura do contrato deverão providenciar os seguintes

documentos no Departamento de Pessoal da FHA:

IV - Leia-se:

I - Os candidatos convocados, para fins de assinatura do contrato deverão apresentar os seguintes

documentos no Departamento de Pessoal da FHA:

Permanecem inalteradas demais cláusulas da Convocação.

Atenciosamente,

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo

http://www.fha.mg.gov.br/sites/default/files/documentos/2a_convocacao_tde.pdf